

## **Preben Jørgensen Holding ApS**

Vester Allé 29  
6600 Vejen  
CVR-nr. 26905982

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Preben Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Preben Jørgensen Holding ApS  
Vester Allé 29  
6600 Vejen

CVR-nr.: 26905982  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Preben Jørgensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele, anden investering i øvrigt og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 114 t.kr. Resultatet anses af selskabets ledelse som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		39.600	39.600
Andre eksterne omkostninger		(33.171)	(33.995)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>6.429</b>	<b>5.605</b>
Af- og nedskrivninger	1	(35.646)	(35.646)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(29.217)</b>	<b>(30.041)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		193.145	2.217.211
Andre finansielle indtægter	2	6.246	23.270
Andre finansielle omkostninger		(66.145)	(13.561)
<b>Resultat før skat</b>		<b>104.029</b>	<b>2.196.879</b>
Skat af årets resultat	3	9.547	(4.307)
<b>Årets resultat</b>		<b>113.576</b>	<b>2.192.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	1.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		193.145	(257.789)
Overført resultat		(279.569)	1.450.361
		<b>113.576</b>	<b>2.192.572</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Grunde og bygninger		1.550.620	1.586.266
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.550.620</b>	<b>1.586.266</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		996.055	1.177.910
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>996.055</b>	<b>1.177.910</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.546.675</b>	<b>2.764.176</b>
Udskudt skat		6.309	6.739
Andre tilgodehavender		132.782	393.069
Tilgodehavende selskabsskat		234.195	750.485
<b>Tilgodehavender</b>		<b>373.286</b>	<b>1.150.293</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.538.460	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.538.460</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>678.170</b>	<b>2.278.488</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.589.916</b>	<b>3.428.781</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.136.591</b>	<b>6.192.957</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		21.055	202.910
Overført overskud eller underskud		3.278.042	3.182.611
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.624.097</b>	<b>4.510.521</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.400.000	1.400.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.400.000</b>	<b>1.400.000</b>
Deposita		18.000	18.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.300	3.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	252.386
Skyldig selskabsskat		82.218	0
Anden gæld		8.976	8.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>112.494</b>	<b>282.436</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.512.494</b>	<b>1.682.436</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.136.591</b>	<b>6.192.957</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	202.910	3.182.611	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(375.000)	375.000	0
Årets resultat	0	193.145	(279.569)	200.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>21.055</b>	<b>3.278.042</b>	<b>200.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				4.510.521
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				113.576
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>3.624.097</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	35.646	35.646
	<b>35.646</b>	<b>35.646</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.553
Renteindtægter i øvrigt	6.246	18.717
	<b>6.246</b>	<b>23.270</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	4.021
Effekt af ændrede skattesatser	430	286
Refusion i sambeskatning	(9.977)	0
	<b>(9.547)</b>	<b>4.307</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo		1.782.319
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.782.319</b>
Af- og nedskrivninger primo		(196.053)
Årets afskrivninger		(35.646)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(231.699)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.550.620</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	975.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>975.000</b>
Opskrivninger primo	202.910
Andel af årets resultat	193.145
Udbytte	(375.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>21.055</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>996.055</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Pagh Transport A/S	Vejen	A/S	75,0

	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	1.299.399
	<b>1.299.399</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet kautionerer for Pagh Transport A/S' leasingforpligtelser.

Selskabet kautionerer for kassekredit i Pagh Transport A/S. Gæld pr. 31.12.2016, 919 t.kr. (maks. 2.500 t.kr.).

## Noter

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 1.000.000 t.kr. i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret kapitalandele i datterselskab.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabets anpartshaver afgivet erklæring om udbyttebegrænsning. Der er ikke begrænsning pr. 31.12.2016.

Til sikkerhed for bankgæld i Pagh Transport A/S er afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavender hos Pagh Transport A/S. Saldo pr. 31.12.2016 udgør 0 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst pant på 20.000 kr. med sikkerhed i ejendom.
